ФОРМА
Председателю  Конкурсной комиссии                            по проведению конкурса на включение в  резерв кадров  муниципалитета внутригородского муниципального образования Нагатинский затон в городе Москве
_________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

от_________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

(замещаемая должность)
Проживающего по адресу:*____________________

___________________________________________

Паспорт серия*___________№_________________

Выдан*_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ**
Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение в  резерв  кадров муниципалитета внутригородского муниципального образования Нагатинский затон в городе Москве на должность (ти) __________________________________________________________________
(наименование должности)
__________________________________________________________________

Согласен (на):  на обработку моих персональных данных в необходимом количестве в соответствии с действующим законодательством о муниципальной службе и передачу моих персональных данных в муниципалитет  внутригородского муниципального образования Нагатинский затон в городе Москве.
Дата                                                                               Подпись

* заполняется кандидатом, не являющимся муниципальным служащим муниципалитета внутригородского муниципального образования Нагатинский затон в городе Москве
** представляется  копия, заверенная кадровой службой  муниципалитета внутригородского муниципального образования Нагатинский затон в городе Москве